
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 생태레저사업소 ~ 생태레저사업소

부서: 생태레저사업소
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태레저사업소 5,521,345 3,975,587 1,545,758

국            452,000 75,000 377,000

도            150,500 37,500 113,000

군          4,918,845 3,863,087 1,055,758

관광 기반 확충 및 관리 4,376,254 2,843,250 1,533,004

국            377,000 0 377,000

도            113,000 0 113,000

군          3,886,254 2,843,250 1,043,004

관광산업개발 4,376,254 2,843,250 1,533,004

국            377,000 0 377,000

도            113,000 0 113,000

군          3,886,254 2,843,250 1,043,004

자라섬 캠핑장 운영관리 1,106,602 988,592 118,010

101 인건비 296,332 270,922 25,410

04 기간제근로자등보수 296,332 270,922 25,410

  ○제초작업 인건비                63,209             37,799           25,410

    ―인건비                52,965             31,779           21,186

    ―보험료                 5,744              3,320            2,424

    ―간식비                 4,500              2,700            1,800

  경정 52,965,000

  경정 5,744,000

  경정 4,500,000

201 일반운영비 468,960 415,960 53,000

01 사무관리비 172,620 154,620 18,000

  ○일반수용비               135,720            130,720            5,000

    ―결제 대행 수수료                27,500             22,500            5,000

  ○임차료                13,000                  0           13,000

    ―모빌홈 이전 장비임차료                13,000                  0           13,000

  경정 27,500,000

  500,000 * 26대

02 공공운영비 296,340 261,340 35,000

  ○공공요금 및 제세               271,360            236,360           35,000

    ―전기요금 납부               143,000            108,000           35,000  경정 143,000,000

206 재료비 6,300 0 6,300

01 재료비 6,300 0 6,300

  ○자라섬 수목관리 재료비                 6,300                  0            6,300

    ―전지가위 외 4종                 1,300                  0            1,300

    ―비료구입                 5,000                  0            5,000

  1,300,000

  5,000,000

401 시설비및부대비 240,000 210,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

  ○자라섬 캠핑장 시설유지 보수
              210,000            200,000           10,000

  ○자라섬캠핑장 숙직실 설치(안내실 옆)
               20,000                  0           20,000

      경정 210,000,000

      20,000,000

405 자산취득비 32,010 28,710 3,300

01 자산및물품취득비 32,010 28,710 3,300
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부서: 생태레저사업소
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자라섬 수목관리용 전기톱 구입
                2,800                  0            2,800

  ○자라섬 수목관리용 사다리 구입
                  500                  0              500

      700,000 * 4대

      100,000 * 5대

지역축제 개발 및 운영 292,350 304,356 △12,006

101 인건비 0 12,006 △12,006

04 기간제근로자등보수 0 12,006 △12,006

  ○연인산 자연생태축제장 정비 인부임(보험료
    포함)                     0             12,006         △12,006      경정 0

호명호수 공원 운영 211,483 196,483 15,000

401 시설비및부대비 68,000 53,000 15,000

01 시설비 65,000 50,000 15,000

  ○호명호수 공원 시설유지관리
               65,000             50,000           15,000      경정 65,000,000

겨울축제 개최 1,479,360 829,360 650,000

307 민간이전 1,400,000 750,000 650,000

02 민간경상보조 1,400,000 750,000 650,000

  ○겨울축제(자라섬씽씽)             1,400,000            750,000          650,000  경정 1,400,000,000

자연생태테마파크 조성 사업 및 운영 457,459 449,459 8,000

101 인건비 34,859 31,859 3,000

04 기간제근로자등보수 34,859 31,859 3,000

  ○자연생태테마파크 근로자 인부임                31,392             28,392            3,000

    ―평일 근로자 인건비                25,034             22,034            3,000  경정 25,034,000

401 시설비및부대비 73,000 68,000 5,000

03 시설부대비 8,000 3,000 5,000

  ○자연생태테마파크 시설 유지관리
                8,000              3,000            5,000      경정 8,000,000

이화원 태양열설비 설치사업 754,000 0 754,000

국            377,000 0 377,000

도            113,000 0 113,000

군            264,000 0 264,000

401 시설비및부대비 754,000 0 754,000

국            377,000 0 377,000

도            113,000 0 113,000

군            264,000 0 264,000

01 시설비 729,000 0 729,000

  ○이화원 태양열설비 설치사업               729,000                  0          729,000  729,000,000

국            364,500 0 364,500

도            109,300 0 109,300

군            255,200 0 255,200

02 감리비 25,000 0 25,000

  ○이화원 태양열설비 설치사업 감리비
               25,000                  0           25,000      25,000,000
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부서: 생태레저사업소
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국             12,500 0 12,500

도              3,700 0 3,700

군              8,800 0 8,800

재무활동(생태레저사업소) 12,754 0 12,754

보전지출 12,754 0 12,754

보전지출 12,754 0 12,754

802 반환금기타 12,754 0 12,754

01 국고보조금반환금 1,556 0 1,556

  ○연인산다목적캠핑장 조성 기금이자
                1,556                  0            1,556      1,556,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,198 0 11,198

  ○FICC세계캠핑캐라바닝대회장 조성정산(2006~2
    008)                11,198                  0           11,198      11,198,000
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